
_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 
 
 
  
 
 
 
 
Compartimentul Achiziţii Publice 
Nr. 6641 din 03.03.2014 
 
 
 

I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 
U�A BUCATA APARAT DE SUDURA PRI� ELECTROFUZIU�E  

 
 

         Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea achiziționării următorului produs: una bucata 
aparat de sudura prin electrofuziune.  
 

Codul CPV  - 42662100-5   Echipament de sudura electric 
 

Se vor  respecta in totalitate specificaţiile din caietul  de sarcini anexat.   
                                                 
 

CAIET DE SARCI�I 
 

       
      APARAT DE SUDURĂ ELECTROFUZIU�E. 
 

1. Gama de lucru ( mm ): 20 – 400. 
2. Specificaţii tehnice : 
- Diametru maxim de sudură ( mm ) : 400. 
- Mod de operare : automat cu cititor / manual ( cod de bare sau tensine/timp. ) 
- Materiale electrosudabile : PE / PP /PP-P. 
- Tensiunea de alimentare :230V. 
- Frecvenţa : 50 – 60Hz. 
- Putere absorbită : 2700 W. 
- Temperatura de operare : - 10 0C  ÷ 40 0C.  
- Clasa de protecţie : IP 54. 
- Precizia senzorului de temperatură :÷ 1 0C. 
- Lungime cablu de sudură : minimum 3 m. 
- Capacitate memorie : 4000 suduri, livrat cu softul necesar descărcării memoriei, pe 

calculatorcu elementele de legătură necesare. 
-    Acceesorii în dotare: cablu cu conectori, set adaptori, cutie de transport, raşchetă manuală. 
 

�OTĂ : Aparatul trebuie să recunoască toate modelele de fitinguri de electrofuziune.  
 
În oferta tehnică : se vor prezenta specificațțțții tehnice , inclusiv tipul (marca) echipamentului 

ofertat, respectiv o mostră tip imagine (poză). 
             

Persoana de contact:  ing. CIUCLARU Gheorghe telefon:0728/856.858. 
 

Tel centrala:     004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

Sursa de finanţare: Surse Proprii. 
 
Valoarea estimată a achiziţiei: – 15.000,00 Ron fără TVA reprezentând echivalentul a 3.334,00  
euro la cursul de 4,4995 comunicat de BNR la data de 03.03.2014. 
 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse.  
 

Documentele de calificare solicitate: 
- Declaraţie privind situaţia personala a ofertantului (conform formular 1, 2 şi 3 anexate); 
- Certificat constatator emis de Oficiul Registrului Comerţului, din care sa rezulte obiectul 

de activitate al ofertantului. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent  în codul 
CAEN din certificatul constatator emis de ONRC; 

- Informaţii  privind cifra de afaceri globală (conform formular 4 anexat); 
- Declaratie I.M.M., (conform formular 6 anexat), dupa caz; 
- Acceptare model contract. 

 

Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 
aproximativ de livrare ).  
 Oferta financiara va fi DDP  –S.C. Compania de Apa Oradea S.A.,  magazia nr. 6,  strada 
Barcăului nr.202, şi va acoperi în întregime solicitările caietului de sarcini. 
 Se va specifica termenul de garanţie a produselor ofertate. 

Produsele livrate sa fie însoţite de certificate de calitate, conformitate si garanţie 
 Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 

Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut. 
 Oferta va fi exprimata in lei, iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 
 

            Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menţiunea „Ofertă - APARAT DE SUDURA 
PRI� ELECTROFUZIU�E” la secretariatul SC COMPANIA DE APĂ ORADEA SA, str. Duiliu 
Zamfirescu nr. 3,  până la data de 07.03.2014, ora 1530, având perioada de valabilitate de 45 zile de 
la data limită de depunere a ofertelor. 
 Vă mulţumim pentru colaborare. 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
SV/DM 


